令和 4 年１１月

各 位

名古屋商 工会議 所

貿 易 証 明 担 当

年末・年始の貿易証明の窓口業務につきましては、下記日程にて行いますので

お知らせ致します。

記

１２月２８日（水）１２：００まで 午前で受付終了※

１２月２９日（木）～１月３日（火） お休み

１月 ４日（水） ９：００から 受付開始

※一般原産地証明のオンライン発給も、窓口と同様に１２：００までの受付

となります。

※特定原産地証明書（EPA）は、引き換えのみ１６：３０まで行います。

○時間外の対応は致しかねますので予めご了承ください。

○年末年始は申請が集中し、混み合うことが予想されます。

余裕を持ってご申請いただきますようよろしくお願い致します。

＜問合先＞

企画部 貿易証明担当 TEL：（052）223-5721

以上

年末・年始の貿易証明窓口業務のお知らせ